
 

 

UCHWAŁA Nr XL/350/2013 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 16 maja 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zakazu sprzedaży, 

podawania i spożywania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 29/IV/03 Rady Miejskiej w Ząbkach z dnia 14 lutego 2003 r. w sprawie wprowadzenia 

zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 63, poz. 1657, 

z 2006 r. Nr 113, poz. 3713, z 2008 r. Nr 90, poz. 3219 i z 2011 r. Nr 148, poz. 4714) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 1 uchyla się pkt 4;  

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:  

„§ 1a. Wprowadza się na terenie Miasta Ząbki stały zakaz podawania i spożywania napojów alkoholowych 

na terenie targowisk miejskich.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ząbki: 

Krzysztof Bławdziewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2013 r.

Poz. 6153


		2013-05-31T15:24:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




